Mẫu số 15.QLT

CÔNG TY ABC

Số: 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Hiệp, ngày ….. tháng ….. năm  2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI

Giấy chứng nhận đủ điều kiện nhập khẩu thuốc thú y

Kính gửi:Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Đồng Nai

 Căn cứ Thông tư số 13/2016/TT-BNNMT ngày 02/6/2016 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường quy định về quản lý thuốc thú y; được sửa đồi bổ sung tại

các Thông tư số: 18/2018/TT-BNNMT ngày 15/11/2018; 12/2020/TT-

BNNPTNT ngày 09/11/2020; 13/2022/TT-BNNPTNT ngày 28/9/2022;

09/2025/TT-BNNMT ngày 19/6/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

 TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ:

 Tên:  Công ty ABC

 Địa chỉ: 123, đường Đồng Khỏi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

 Số điện thoại: 012345678; Số Fax:

 Chúng tôi đề nghị được cấp lại giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất,

nhập khẩu thuốc thú y: Số 01/ GCN-KDT ngày…..tháng…..năm 2025.

 Lý do đề nghị cấp lại:

 - Bị mất, sai sót, hư hỏng : Bị mất

 - Thay đổi thông tin có liên quan đến tổ chức đăng ký.

 Hồ sơ gửi kèm:

 a) Các tài liệu liên quan đến sự thay đổi, bổ sung (nếu có);

 b) Giấy chứng nhận đủ điền kiện sản xuất, nhập khẩu thuốc thú y đã được

cấp, trừ trường hợp bị mất.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn A

  SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH ĐỒNG NAI

 CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THỦY SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN NHẬP KHẨU THUỐC THÚ Y

Số: 01/GCN-KDT

Tên cơ sở: Công ty abc.

(Mã hồ sơ:).

Địa chỉ:, ……………..phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

Số điện thoại/Tel: 012345678; Fax:

Thông tin về người đứng đầu: NguyỄn văn A

Địa chỉ thường trú: 123, đường Đồng Khỏi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai .

Được công nhận đủ điều kiện nhập khẩu thuốc thú y đối với: Thuốc dược phẩm, vắc

xin, chế phẩm sinh học, hoá chất và các loại khác.

Giấy chứng nhận đủ điều kiện này có hiệu lực đến: ngày 08 tháng 7 năm 2030.

 Đồng Nai, ngày 09 tháng 7 năm 2025

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Trường Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

——- ***——-

…………., ngày … tháng … năm……

ĐƠN XIN XÁC NHẬN MẤT GIẤY TỜ

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân xã….

Tôi là:Nguyễn Văn A; Sinh ngày: ….

CMND số: …………………………….Ngày cấp: …/…/……  Nơi cấp ……….

Hộ khẩu thường trú: 123, đường Đồng Khỏi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

Chỗ ở hiện nay: 123, đường Đồng Khỏi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

Tôi xin trình bày sự việc sau:

Ngày 20/11/2024,trên đoạn đường A đến B tôi bị mất Giấy Chứng nhận đủ điều

kiện nhập khẩu thuốc thú y số 01/GCN-KDT cấp ngày…./…/…..; nơi cấp……

Do đó, tôi làm đơn này để xin phía cơ quan xác nhận các thông tin của tôi nêu

trên để tôi làm thủ tục xin cấp lại.

Tôi xin chân thành cám ơn!

Xác nhận củã UBND  Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                        Nguyễn Văn A